COMUNE di GAGGI
PROVINCIA di MESSINA

ﬁ |

TELEFONOD: 0942 47160 - 630013 CODUFISC, RTOO01 10830
FAX: 094247703 PARTITA [VA : 01241000834

www.comune.gaggi.me.it VIA REGINA MARGHERITA , B4/A  areaamministrativa@comune.gaggl.me. il

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA DI SETTORE N°59 DEL 04/08/2010

N®159 Reg. Generale

Svincolo somma impegnafa con prﬁpﬁﬁ determina di settore n°99 del 31/12/2009 per
trasporto studenti, anno scolastico 2009/2010.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che con determina sindacale n°22 dell” 08/10/1998, integrata con successiva determina di
settore n°14 del 05/04/2000, venivano attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui
all’art. 6, comma 2°, della legge 127 del 15/05/1997, recepita con la L.R. n®23 del 07/09/1998.
relativamente all” Area Amministrativa e ai Servizi Scolastici:

Vista la propria determina n°52 del 30/09/2009 con la quale veniva affidato alla Ditta Interbus, con
sede in Enna - unica ditta che effettua il servizio pubblico di linea - il servizio di trasporto degli
studenti che frequentano le scuole medie superiori presso altri comuni. nell’anno scolastico
2009/2010, per un importo complessivo di € 57.600,00;

Atteso che, con il medesimo provvedimento. veniva impegnata la somma di € 57.600,00, come
segue: € 22,392,78 con imputazione all'intervento codice n®1.04.04,03.00.01 del bilancio 2009 ed €
35.207,22 con imputazione al medesimo intervento del bilancio pluriennale 2009/2011, esercizio
finanziario 2010:

Vista, ancora, la propria determina n®99 del 31/12/2009, con la quale - a seguito di nuovo
preventivo di spesa, trasmesso dalla Ditta Interbus. dal quale si evidenziava che il costo
complessivo del servizio di trasporto per I’anno 2009/2010. comprensivo della spesa relativa ad uno
studente frequentante il percorso di istruzione e formazione fino al 31/07/2009, ammontava a circa
€ 58.400,00 - veniva impegnata |"ulteriore somma di € 800,00 con imputazione all'intervento codice
n°1.04.04.03.00.01 del bilancio pluriennale 2009/2011, esercizio finanziario 2010:

COMUNE 4i GAGGI

‘
"OMUNE DEL <
u Fr:in Fluvigle dell' AL CANTARA



Visti gli atti di liquidazione nn®16/2009. 17/2009, 19/2009, 2/2010. nonche le proprie determine di
liquidazione n°12 del 01/03/2010. n®23 del 08/04/2010, n®37 del 03/06/2010, n°52 del 05/07/2010,
e n°38 del 03/08/2010. dai quali si evince che per il trasporto studenti. per il periodo Gennaio —
Luglio 2010, risulta liquidata una somma inferiore rispetto a quella impegnata e precisamente la
somma di € 58.232,76:

Ritenuto, pertanto, necessario svincolare la restante somma di € 167,24, residuata dall’impegno di
spesa assunto con la citata determina di settore n°99 del 31/12/2009 all'intervento codice
n°1.04.04.03.00.01 del bilancio del c.a.;
Visto | O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa:
1) Di svincolare la somma di € 167,24, residuata dall’impegno di spesa assunto con propria

determina di settore n°99 del 31/12/2009, all'intervento codice n®1.04.04.03.00.01 del bilancio
c.a.. concernente il trasporto gratuito degli studenti, anno scolastico 2009/2010;

2) Di trasmettere copia del presente attc al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per i
provvedimenti di competenza, al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario Comunale per opportuna
conoscenza, nonché disporre per la relativa affissione all’ Albo Pretorio di questo Comune.

Gaggi. li 04/08/2010

Il Responsabile dell'Ufficio Il Responsabile dell'Area
(Lionti Dott.ssafAngela) utrufello Dott.ssa Concetta)

& .__.' o | - f - o o 1 :
PAALDMA [g,.k Ri»u LUl I{_ Ko o Lk b=

COMLUINE df GAGGI

L
ﬂ
COMUNE DEL . i
u Parco Fhnvigle dell ALCANTARA



